
 
 

Страна 47                                                Службени гласник града  Ваљева           22. децембар  2023. године    Број 13 свеска 2 
 

 

 

329.На основу члана 32. став 1. тачка 4) и члана 66. 

став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС'', број 129/07 и 83/14-други закон,101/16 – 

др.закон, 47/18 и 111/2021 – др.закон) и члана 37. став 

1.тачка 6) Статута града Ваљева (''Службени гласник 

града Ваљева'', број 5/19), Скупштина града Ваљева 

на седници одржаној 22. децембра 2023. године 

донела је 
 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ 

ПЛАНА 
ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ РОМА И 

РОМКИЊА ЗА ПЕРИОД 2019. -2023.ГОДИНЕ 
 

 

Члан 1. 

 

 У Локалном акционом плану за здравствену 

заштиту Рома и Ромкиња за период 2019. - 

2023.године (‘‘Службени гласник града Ваљева 

бр.16/2019) у називу плана речи:‘‘ за период 2019. - 

2023.године‘‘ замењују се речима: ‘‘ за период 2019. - 

2024. године‘‘. 

 

Члан 2. 

 

У тексту Локалног акционог плана за 

здравствену заштиту Рома и Ромкиња речи ‘‘ 

2023.године‘‘ замењују се речима ‘‘ 2024.године‘‘. 

 

Члан 3. 

 

Остали делови Локалног акционог плана за 

здравствену заштиту Рома и Ромкиња остају 

непромењени. 

 

Члан 4. 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном гласнику града Ваљева''. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 
Број: 011-138/2023-09 

 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Ваљева 

Проф. др Снежана Ракић,с.р. 
 

 

330.На основу члана 32. став 1. тачка 4) и члана 66. 

став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС'', број 129/07 и 83/14-други закон,101/16 – 

др.закон, 47/18 и 111/2021 – др.закон) и члана 37. став 

1.тачка 6) Статута града Ваљева (''Службени гласник 

града Ваљева'', број 5/19), Скупштина града Ваљева 

на седници одржаној 22. децембра 2023. године 

донела је 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ 

ПЛАНА 
ЗА УНАПРЕЂЕЊЕ СТАНОВАЊА РОМА И 

РОМКИЊА ЗА ПЕРИОД 2019. -2023.ГОДИНЕ 
 

 

Члан 1. 

 

 У Локалном акционом плану за унапређење 

становања Рома и Ромкиња за период 2019. - 

2023.године (‘‘Службени гласник града Ваљева 

бр.16/2019) у називу плана речи:‘‘ за период 2019. до 

2023.године‘‘ замењују се речима: ‘‘ за период 2019. 

до 2024.године‘‘. 

Члан 2. 

 

У тексту Локалног акционог плана за 

унапређење становања Рома и Ромкиња речи ‘‘ 

2023.године‘‘ замењују се речима ‘‘ 2024.године‘‘. 

 

Члан 3. 

 

Остали делови  Локалног акционог плана за 

унапређење становања Рома и Ромкиња остају 

непромењени. 

 

Члан 4. 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном гласнику града Ваљева''. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 
Број: 011-139/2023-09 

 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Ваљева 

Проф. др Снежана Ракић,с.р. 
 

 

331.На основу члана 32. став 1. тачка 4) и члана 66. 

став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС'', број 129/07 и 83/14-други закон,101/16 – 

др.закон 47/18 и 111/2021 – др.закон) и члана 37. став 

1.тачка 6) Статута града Ваљева (''Службени гласник 

града Ваљева'', број 5/19), Скупштина града Ваљева 

на седници одржаној 22. децембра 2023. године 

донела је 
 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ 

ПЛАНА 
ЗА ОБРАЗОВАЊЕ РОМА  ЗА ПЕРИОД 2019. -

2023.ГОДИНЕ 
 

 

Члан 1. 

 

 У Локалном акционом плану за образовање 

Рома за период 2019. до 2023.године (‘‘Службени 



 
 

Страна 48                                                Службени гласник града  Ваљева           22. децембар  2023. године    Број 13 свеска 2 
 

 

гласник града Ваљева бр.20/2018) у називу  плана 

речи:‘‘ за период 2019. до 2023.године‘‘ замењују се 

речима: ‘‘ за период 2019. до 2024.године‘‘. 

 

Члан 2. 

 

У тексту Локалног акционог плана за 

образовање Рома и Ромкиња речи ‘‘ 2023.године‘‘ 

замењују се речима ‘‘ 2024.године‘‘. 

 

Члан 3. 

 

Остали делови  Локалног акционог плана за 

образовање Рома и Ромкиња остају непромењени. 

 

Члан 4. 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном гласнику града Ваљева''. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 
Број: 011-140/2023-09 

 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Ваљева 

Проф. др Снежана Ракић,с.р. 
 

 

332.На основу члана 32. став 1. тачка 4) и члана 66. 

став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС'', број 129/07 и 83/14-други закон,101/16 – 

др.закон 47/18 и 111/2021 – др.закон) и члана 37. став 

1.тачка 6) Статута града Ваљева (''Службени гласник 

града Ваљева'', број 5/19), Скупштина града Ваљева 

на седници одржаној 22. децембра 2023. године 

донела је 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ 

ПЛАНА 
ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ РОМА И РОМКИЊА ЗА 

ПЕРИОД 2019. - 2023.ГОДИНЕ 
 

 

Члан 1. 

 

 У Локалном акционом плану за запошљавање 

Рома и Ромкиња за период 2019. - 2023.године 

(‘‘Службени гласник града Ваљева бр.16/2019) у 

називу речи:‘‘ за период 2019. - 2023.године‘‘ 

замењују се речима: ‘‘ за период 2019. - 2024.године‘‘. 

 

Члан 2. 

 

У тексту Локалног акционог плана за 

запошљавање Рома и Ромкиња речи ‘‘ 2023.године‘‘ 

замењују се речима ‘‘ 2024.године‘‘. 

 

Члан 3. 

 

Остали делови Локалног акционог плана за 

запошљавање Рома и Ромкиња остају непромењени. 

 

Члан 4. 

 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у ''Службеном гласнику града Ваљева''. 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВАЉЕВА 
Број: 011-137/2023-09 

 

ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине града Ваљева 

Проф. др Снежана Ракић,с.р.

 
 

 

____________________ 

snezana.brindza
Rectangle


